
ZARZĄDZENIE NR 442/2015

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie zakwalifikowania i zagospodarowania składników majątku ruchomego 
Urzędu Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3, § 5 ust.5, § 36 i § 40 ust 2  załącznika do Zarządzenia nr 524/2010 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są 
jednostki budżetowe i zakłady budżetowe zarządza się, zarządza się, co następuje:

§ 1. 
1. Kwalifikuję składniki majątku ruchomego stanowiące własność Gminy Kielce – Urzędu 

Miasta Kielce w postaci:

1) Fotomter EPOLL-20 - UM/801-0002/2006 – do kategorii majątku zużytego,

2) Drukarka laserowa - UM/PST-0262/2006 – do kategorii majątku zużytego,

3) Sprzęt RTV – UM/PST-00655/2011 – do kategorii majątku zbędnego,

4) Basen Intex 57982 – UM /PST-00648/2011– do kategorii majątku zużytego,

5) Stoisko modułowe z blachy aluminiowej – UM/806-00042/2011 – do kategorii majątku 
zbędnego.

2. Przeznaczam do zagospodarowania w trybie:

1) unieszkodliwienia (§ 1 pkt. 1,2,4),

2) nieodpłatnego przekazania  jednostce budżetowej (§ 1 pkt.3,5),

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom: Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
oraz Wydziału Księgowości Urzędu.

Id: 49225BCC-762A-423E-BD49-FFC2A3B35D80. Przyjęty Strona 1



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 49225BCC-762A-423E-BD49-FFC2A3B35D80. Przyjęty Strona 2




